

کمبود ماسک در شهرستان‌های کوچک



نایبر رئیس انجمن داروسازان ایران با تأکید بر لزوم تأمین ماسک از داروخانه‌ها گفت: خبرهایی می‌رسد مبنی بر اینکه در حوزه ماسک به دلیل اختلاف قیمت و گرانی دلار، قاچاق معکوس وجود دارد. دکتر علی فاطمی با بیان اینکه توصیه ما این است که مردم برای تهیه ماسک به داروخانه مراجعه کنند، افزود: بسیاری از ماسک‌هایی که در بازار وجود دارند، تقلبی هستند، البته شاید در ظاهر تفاوتی با ماسک‌های استاندارد نداشته باشند اما عملاً زمانی که بررسی می‌کنیم، می‌بینیم فیلتر لازم و لایه سوم که می‌تواند تا ۹۰ درصد از ورود ویروس جلوگیری کند، در این ماسک‌ها وجود ندارد. وی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: در عین حال توزیع ماسک در داروخانه‌ها در همه استان‌ها تکافو نمی‌کند در شهرهایی مانند پایتخت مشکل توزیع و تأمین ماسک بسیار کمتر است اما در شهرستان‌ها و شهرهای کوچک مشکل بیشتری وجود دارد و سیستم توزیع تکافوی نیاز را نمی‌کند. وی تأکید کرد: باید توجه کرد که در شرایط کرونا استفاده از ماسک‌های سوپاپ‌دار خیلی توصیه نمی‌شود، زیرا اگر بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» از این ماسک‌ها استفاده کند، امکان انتقال بیماری زیاد است.

وجود ۲۲هزار کلاس فرسوده در پایتخت

استان تهران دارای بیشترین جمعیت دانش‌آموزی و بالاترین آمار مدارس فرسوده در سطح کشور است و ساختمان‌های با قدمت بالای ۵۰ سال همچنان به عنوان فضای آموزشی مورداستفاده‌قرار می‌گیرند. در کنار موضوع بخاری‌های نفتی و مدرسی که هر از چند گاهی در فصول سرد سال در آتش این محرومیت و کوتاهی‌ها می‌سوزند، نمی‌توان از خطر وجود مدارس فرسوده و نایمن بسادگی عبور کرد. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران اظهار کرد: استان تهران در عین حال که بیشترین تعداد دانش‌آموزان در میان استان‌های کشور را دارد، بیشترین مدارس فرسوده را دارد و از طرفی به علت افزایش جمعیت دانش‌آموزی نیازمند ساخت مدارس جدید نیز هست. بیش از ۲ میلیون دانش‌آموز در مدارس استان داریم. بازسازی ۲۲ هزار و ۵۰۰ کلاس درس فرسوده تهران به بودجه‌ای بیش از ۶۰۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد. ساخت فضاهای آموزشی در تهران در حال انجام است و توان حداکثری اعتباری دولت و خیران مدرسه‌ساز به کار گرفته شده اما این کلاشهر همچنان نیازمند ساخت مدارس جدید است. وی در ادامه به ایسنا گفت: استان تهران به ۱۰۰۰ مدرسه ۱۵ کلاسه جدید نیاز دارد تا تراکم کلاس‌های درس به استاندارد کنسوری برسد که این امر نیز به اعتباری بالغ بر ۶۰۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد.

لغو محدودیت ار تفاعی محله جماران به تصویب نر سید

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران نوشت: طبق شنیده‌ها موضوع لغو محدودیت ارتفاعی محله جماران که در جلسه روز یکشنبه شورای عالی شهرسازی و معماری کشور مطرح شد، فعلاً به تصویب نرسیده است اما اصرار نهاده ریاست جمهوری برای لغو محدودیت پابر جلست. به گزارش تسنیم، محمد سالاری در صفحه شخصی خود نوشت موضوع لغو محدودیت ارتفاعی محله جماران مطرح شده است اما فعلاً به تصویب نرسیده است. ضمناً برخلاف رویه معمول از نمایندگان شورای شهر تهران برای حضور در این جلسه دعوت به عمل نیامده بود.

لغو طرح ترافیک با ید با تعطیلی متر و همراه باشد

عضو شورای شهر تهران گفت: لغو طرح ترافیک به علت افزایش شیوع کرونا باید همزمان با تعطیلی مترو انجام شود، چرا که لغو طرح به‌تنهایی تأثیری در کاهش مسافران مترو ندارد.

حسن خلیل‌آبادی در گفت‌وگو با فارس، درباره احتمال لغو طرح ترافیک در پایتخت با توجه به افزایش آمار مبتلایان به کرونا اظهار داشت: در صورتی که آمار مبتلایان به سطحی برسد که لازم شود اقداماتی حوزه ترافیکی انجام شود، ما در شورای شهر حمایت‌هایی لازم را انجام می‌دهیم؛ پیشنهادهایی به ستاد ملی مقابله با کرونا ارسال خواهد شد. وی افزود: در صورتی که لغو طرح ترافیک انجام شود ولی حمل‌ونقل عمومی بویژه مترو تعطیل نشود، اقدامات ظاهر دوشنبه مؤثری در جهت کاهش مبتلایان به کرونا نخواهد داشت. عضو شورای شهر تهران گفت: همه مسافرانی که از حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند خودروی شخصی ندارند که با لغو طرح ترافیک دیگر از مترو استفاده نکنند. خلیل‌آبادی گفت: درخواست شهروندان فعال بودن سیستم حمل‌ونقل عمومی با وجود شرایط کرونا بوده است و در حال حاضر بهترین راهکار جهت مقابله و پیشگیری از کرونا استفاده همه مسافران از ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

پلمب ۳۸ واحد تولید و فروش پوشاک در تهران

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از بازدید مأموران این معاونت از ۲۵۳ واحد صنعتی عرضه، تولید و فروش پوشاک در تهران خبر داد و گفت: در این راستا به ۷۱ واحد صنعتی احظار شده و ۳۸ واحد نیز پلمب شدند. به گزارش تسنیم، سرهنگ نادر مرادی با بیان اینکه در هر جامعه‌ای پوشش‌ظاهری مردم از گویاترین نشانه‌های فرهنگی، اجتماعی و مذهبی به شمار می‌رود، اظهار کرد: طبیعی است اگر هر کشوری متناسب با هنجارهای مذهبی و فرهنگی اصیل خود چارچوبی داشته باشد و قوانینی را در این موضوع وضع کند و روی آن هم سختگیر باشد. وی تصریح کرد: طبق قانون تمام واحدهای صنعتی مکلف به رعایت ضوابط اسلامی هستند و فروش لباس‌های نامتعارف تخلف محسوب می‌شود.



عکس تزئینی است

«وطن امروز» از جدی نگرفتن موازین بهداشتی در ادارات دولتی با وجود افزایش مبتلایان به ویروس کووید-۱۹

در محیط‌های اداری گزارش می‌دهد

بروکراسی کرونا

دکتر مردانی، عضو علمی ستاد ملی مقابله با کرونا در گفت‌وگو با «وطن امروز»: کارمندانی که با مردم سر و کار دارند

بیشتر در معرض ابتلا به این بیماری قرار دارند

همین‌طور است. کارمندان در رفت‌وآمدند و کسی ماسکی ندارد. سر بحث را باز می‌کنم؛ «به شما ماسک نمی‌دهند؟» کارمند همین‌طور که دارد کار ارباب رجوعی را انجام می‌دهد، می‌گوید: «داند، اون روزهای اول خرداد که گفتند موضوع جدی شده است، یک بار نفری ۲ ماسک به ما دادند اما همان بار بود، بعد دیگر خیلی جدی نگرفتند، البته انگار می‌خواهند دوباره یک کاری بکنند، بعد از اینکه می‌گویند شیب کرونا دارد بالا می‌رود، حالا هنوز که خبری نیست!» کارمند دیگری رو به من می‌کند و می‌گوید: «تا وقتی ما سر کار می‌آییم و شما هم می‌آیید و جلوی ما می‌نشینید و من به خنکام می‌روم و شما هم به خانقمان می‌روید، یعنی ایند» کرونا دارد در در خیابان می‌چرخد و مردم را درگیر می‌کند» می‌گویم: «خب!فاصله‌گذاری اجتماعی و ماسک که می‌تواند تا بخش زیادی جلوگیری کند؟» با خندهای می‌گوید: «شما با این مراجعات می‌توانید فاصله‌گذاری بازگشت شیفت‌بندی داشته باشید؟» ناچاره دستش پشت سرم را نشان می‌دهد و چند نفری که در صف نشسته‌اند، بلند می‌شوم که بروم، می‌گوید: «هنگر کار نداشتید؟» بهانه می‌آورم که «فروم را در ماشین جا گذاشتم، می‌روم بیایورم!»

از اتاق بیرون می‌آیم و به سمت روزنامه حرکت می‌کنم.

■ **رشد ابتلا در پی اجرای طرح ترافیک و بازگشایی ادارات**
چند روز پیش در گزارشی مبسوط به وضعیت ابتلا به کرونا در پایتخت در بازه پس از اعمال طرح ترافیک پرداختیم. با تگاهی به آمار آن گزارش افزایش تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در روزهای نخست اجرای مجدد طرح ترافیک تا دهم تیرماه، نکته‌ای قابل تأمل است. در آماري که طی روزهای مختلف توسط علی‌رضا زالی، فرمانده ستاد مدیریت مقابله با بیماری کرونا در تهران اعلام شده، ۱۷ خردادماه تعداد افراد بستری در بخش عادی ۱۴۲ نفر و بستری‌های جدید در بخش مراقبت‌های ویژه ۶۷ نفر اعلام شد. این آمار حدود ۲۰ روز بعد افزایش چشمگیری داشت به گونه‌ای که هشتم تیرماه بستری‌های بخش عادی در مدت ۲۴ ساعت به ۳۹۹ نفر و بستری جدید در بخش مراقبت‌های ویژه به ۱۲۲ نفر رسید. براساس جدیدترین گزارش‌های منتشرشده، آمارها همچنان در حال بالا رفتن است؛ دهم تیرماه ۴۲۵ نفر در بخش عادی و ۱۰۲ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند. حال اما باید به دلایل افزایش آمار کرونایی‌ها در کشور بازگشایی ادارات دولتی را نیز بیفزاییم؛ اداراتی که شرح وضعيتشان را در مشاهده میانی خود در ابتدای گزارش برای مخاطب آوردام. در روزهای نخست کرونا



«وطن امروز» از جدی نگرفتن موازین بهداشتی در ادارات دولتی با وجود افزایش مبتلایان به ویروس کووید-۱۹

در محیط‌های اداری گزارش می‌دهد

همین‌طور است. کارمندان در رفت‌وآمدند و کسی ماسکی ندارد. سر بحث را باز می‌کنم؛ «به شما ماسک نمی‌دهند؟» کارمند همین‌طور که دارد کار ارباب رجوعی را انجام می‌دهد، می‌گوید: «داند، حتی سقف نقل و انتقال و برداشت از حساب‌ها هم افزایش یافت تا رجوع به بانک‌ها حداقلی شود اما حالا تمام ادارات و سازمان‌های دولتی در مطان شیوع ویروس کرونا قرار دارند.

■ صحبت‌های رئیس‌جمهور را جدی بگیر!

جمشید انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، پیش از همه، مسؤولیت اصلی را برعهده مردم می‌داند و می‌گوید: «حفظ سلامت مردم در این شرایط قبل از اقدام هر دستگاه و سازمانی، به نوع رفتار خود مردم بستگی دارد و اگر

موضوع کرونا عادی‌سازی و حساسیت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی کم شود، خسارات جبران‌ناپذیری را در پی دارد.» اما این همه مسأله نیست، رئیس‌جمهور فاصله‌گذاری بازگشت شیفت‌بندی داشته باشد؟ چند روز پیش در ستاد مقابله با کرونا گفت: «از روز اول در بازگشایی مراکز تعطیل‌شده به‌خاطر ویروس کرونا، با مردم قرار گذاشتیم گشایش‌ها به شرط رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.»

حسن روحانی اظهار کرد: «بارها اعلام شد این ویروس میهمان ناخوانده است و مدت حضورش معلوم نیست. با هوای گرم هم از بین نمی‌رود. متخصصان ما گفتند حضورش ادامه‌دار است. این ویروس ناشناخته است، اول پیرها را درگیر می‌کرد، الان جوان‌ها را درگیر می‌کند. غلامش هم دلما در حال تغییر است.» روحانی یادآور شد: «به ستادهای مقابله با کرونا در استان‌ها اختیار داده شده است درباره مشاغلی چون رستوران‌ها، تالارهای پذیرایی، باشگاه‌های ورزشی، مساجد و... در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی محدودیت فعالیت اعمال شود. اخیراً تصویب کردیم هر کجا چنین وضعیتی داشت، حداقل برای یک هفته ممنوعیت را اعلام کنند و اگر نیاز بود مجدداً برای هفته دیگر نیز ادامه دهند تا شرایط عادی شود.» روحانی تأکید کرد: «در امروز (۱۵ لیتر) استفاده از ماسک در محیط‌های عمومی شلوغ باید اجباری باشد و چنانچه کسی بدون ماسک به دستکته، نهاد یا ارگانی برای دریافت خدمت مراجعه کرد، باید از بخوانند ماسک داشته باشد و حتی باید از حضور کارمندان و کارکنان در ادارات و دستگاه‌ها در صورت عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و استفاده نکردن از ماسک، جلوگیری شود.» صحبت‌های رئیس‌جمهور، اما انگار هنوز در دستگاه‌های دولتی جدی گرفته نشده است؛ چنانچه نه‌تنها

زمان بازگشایی مدارس ۱۵ شهریور است

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: زمان بازگشایی مدارس ۱۵ شهریور است و کیفیت برگزاری کلاس‌ها به صورت حضوری و غیرحضوری متناسب با رعایت پروتکل‌های بهداشتی تعیین می‌شود. محسن حاجی‌میرزایی افزود: چنانچه‌موج دوم شیوع کرونا که در آن قرار داریم، تشدید شود و تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا تغییر کند، امکان تغییر زمان بازگشایی مدارس نیز وجود دارد.

ارباب رجوع‌ها با رعایت مسائل بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی به ادارات وارد نمی‌شود، بلکه کارمندان نیز چندان به توصیه‌های بهداشتی برای مبارزه با کرونا توجهی ندارند؛ در این میان البته باید مسؤولیت مدیران ادارات برای سخت‌گیری و تأمین امکانات بهداشتی از قبیل ماسک و تغییر فیزیکی محیط‌های اداری را نیز مورد توجه قرار دهیم.

■ آمار بالای مرگ و میر در میان کارکنان بانکی

درباره وضعیت ادارات دولتی با دکتر مردانی، عضو علمی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت‌وگو می‌کنم تا آماري از ادارات دولتی داشته باشیم. او می‌گوید: «ابتلای کارکنان و کارمندان ادارات دولتی به ویروس کرونا پس از بازگشت شیفت‌بندی‌ها نسبت به اسفند و فروردین‌ماه رشدی بالا داشته، البته این رشد برای عموم مردم هم صعودی بوده است.» دکتر مسعود مردانی با بیان اینکه در بین ادارات دولتی و نیمه‌دولتی بیشترین آمار مبتلایان و جان‌باختگان ناشی از بیماری «کووید-۱۹»، کارمندان و کارکنان بانک‌ها و شرکت‌های بیمه بوده‌اند، می‌افزاید: ارتباط مستقیم کارمندان بانکی و بیمه‌ای با مشتریان و کم‌توجهی آنها به رعایت اصول بهداشتی باعث شده است شماری از کارکنان خدم‌بانکی و بیمه‌ای فوت و خیلی‌ها نیز به این بیماری مبتلا شوند. عضو علمی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به جهش این بیماری در فصل تابستان و درگیر کردن شهروندان در خیلی از استان‌هایی که نسبت به فاصله‌گذاری‌های اجتماعی کم‌توجه هستند، افزود: «ادارات دولتی که هر روزه با ارباب رجوع سر و کار دارند، باید در استفاده از ماسک، شستن دست‌ها و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی کوتاهی نکنند، چرا که آمارها نشان می‌دهد کارمندانی که با مردم سر و کار دارند بیشتر در معرض ابتلا به این بیماری قرار دارند.» فوق‌تخصص بیماری‌های عفونی، تأکید ستاد ملی مبارزه با کرونا و شخص رئیس‌جمهور بر لحاظ کردن غیبت برای کارکنان و کارمندان ادراات دولتی در صورت عدم استفاده از ماسک را نشانگر این دانست که ادارات دولتی نباید‌نسبت به این مهم کم‌توجه‌باشند. اما محمدرضا محبوب‌فر که کارشناس وزارت بهداشت است هم عادی بودن مواجهه دولت با کرونا را در وضعیت ادارات دولتی نمایان می‌داند و می‌گوید: «دولت از همان ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور شرایط را عادی تلقی کرد و با ایجاد خوش‌خیالی کاتب برای خود و مردم نسبت به این بیماری، موجب شد خیلی از مردم و کارکنان دولت گرفتار این بیماری ره‌گیر شوند.» وی در گفت‌وگو با ما می‌گوید: «متأسفانه در بدنه دولت مدیریت‌ها برای مقابله با این بیماری به سوءمدیریت و نابرداری نهاده‌ا و دستگاه‌ها در حوزه سلامت تبدیل شده و دولت اکنون در مدیریت این بیمار خطرناک ناتوان است. هنوز خود دولت کرونا را جدی نگرفته است، زیرا زمانی که ویروس کرونا با شدت و حدت هر چه تمام در جای جای کشور جولان می‌داد و خیلی از استان‌ها در شرایط قرمز قرار گرفته بودند، رئیس‌جمهور وعده اجباری کردن استفاده عمومی از ماسک را برای یک هفته بعد صادر کرد.» وی افزود: «خبرهایی که از استانداری‌ها در استان‌های با شرایط قرمز، زرد، نارنجی و... به گوش می‌رسد، نشان‌دهنده آن است که تعدادی از کارکنان دولت، بانک‌ها، شرکت‌ها، کارمندان شهرداری‌ها، بانک‌ها، بیمه‌ها... دچار ویروس کرونا شده‌اند که ابتلای خیلی از رانندگان نواگان حمل‌نقل عمومی، کارمندان بانک‌ها، استاندارها و معاونان آنها موید آن است. ابتلای گسترده و مرگومیر خیلی از

کارکنان و کارمندان ادارات ناشی از این است که دولت بیماری‌کشنده «کووید-۱۹» را عادی می‌پنداشت.»

■ شاید لازم باشد دوباره به سمت تعطیلی پیش برویم!

شیب افزایش ابتلا به کرونا در یک ماه گذشته بسیار شدید بوده است، به طوری که روزانه چندین شهر و استان به لیست وضعیت قرمز اضافه می‌شود. دیروز بیشترین جان‌باخته کرونایی کشور ثبت شد و روند همچنان روزهای ناگوارتری را خبر می‌دهد. برقراری طرح ترافیک و افزایش جمعیت در حمل‌ونقل عمومی یکی از دلایل رشد کرونا در پایتخت بوده، چنانچه روز گذشته معاون فنی مرکز ستاد محیط و کار وزارت بهداشت ضمن ابراز مخالفت با اجرای طرح ترافیک در تهران و کلاشهرها، نسبت به وضعیت نامطلوب رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حمل‌ونقل عمومی انتقاد کرد. اما مسأله به این‌اختم نمی‌شود؛ در برخی کشورها طرح زوج و فرد شدن ادارات برای خلوت‌تر شدن آنها پیاده شده و می‌شود و تجربه ایران هم نشان می‌دهد در بازه کوتاهی که اعمال محدودیت‌ها برای این موضوع بیشتر شد، شیب کرونا نزولی بود، لذا وضعیت قرمز فعلی شاید نیازمند تعطیلی موقت یک‌ی دو هفته‌ای رئیس‌جمهور، اما انگار هنوز برای کاهشی شدن روند کرونا باشد!

تعداد مبتلایان «کووید-۱۹» در کشور به ۲۴۳۰۵۱ و آمار تلفات به ۱۱۷۳۱ نفر رسید

۱۲۶۱۳ ابتلا و ۱۶۰ فوتی کرونا در یک شبانه‌روز

رعایت پروتکل‌های بهداشتی ملزم کنند.
■ **احتمال بازگشت برخی محدودیت‌های کرونایی به تهران**



وزارت بهداشت گفت: در وضعیت تهران هنوز تغییري مشاهده نشده است اما با این روند رشد بیماری، پیش‌بینی می‌شود برخی محدودیت‌ها مجدداً بازگردد. محسن فرهادی با اشاره به افزایش آمار کرونا اظهار داشت: در مصوبه ستاد ملی کرونا، محدودیت‌های استانی و شهرستانی دیده شده و این اختیار به استانداران و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی داده شده که مطابق شرایط هر منطقه درباره محدودیت‌ها تصمیم‌گیری کنند. وی ادامه داد: در استان‌هایی که وضعیت زرد، نارنجی یا قرمز دارند به ناچار و متناسب با وضعیت

و رد مجلس به بررسی قانون خروج پادگان‌ها از شهر

جلوی ساخت و ساز در زمین پادگان‌های شهر را می‌گیریم

شهر خراج می‌شوند را به عنوان فضای تنفسی شهر در نظر بگیریم؛ در ساخت‌وساز در آنها اجتناب کنیم، بنابراین ساخت‌وساز جدید و خلاف ضوابط طرح تفصیلی در پادگان‌ها را قبول نداریم. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در بوستان یاس که در دوره سابق مدیریت شهری بهره‌برداری شد، ساخت‌وسازی صورت نگرفت، تصریح کرد: بعد از خروج پادگان،

شهر و استفاده از فضای آنها برای ساخت‌وساز جدید اظهار کرد:

به طور کلی، قوانین زیادی وجود دارد که اگر آنها را به درستی اجرا کنیم مشکلی برای شهر و شهروندان ایجاد نمی‌شود، بر این اساس باید موضوع انتقال پادگان‌ها نیز به درستی اجرا شود.

وی با اشاره به اینکه این موضوع را شورای اسلامی شهر تهران نیز باید پیگیری کند، متذکر شد: باید فضای پادگان‌هایی که از

درمان

آمار فوت‌شدگان ناشی از ابتلا به ویروس کرونا چند روز است از ۱۶۰ نفر پایین‌تر نمی‌آید و تعداد مبتلایان به این بیماری نیز روز به روز بیشتر می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، با وجودی که خیلی‌ها فکر می‌کردند کرونا در فصل تابستان ضعیف می‌شود یا از بین می‌رود اما اینطور نشد و آمار جان‌باختگان و مبتلایان به «کووید-۱۹» در این فصل بیش از زمستان و بهار است. سخنگوی وزارت بهداشت دیروز از شناسایی ۶۱۳ مورد ابتلای جدید «کووید-۱۹» در کشور طی ظهر یکشنبه تا ظهر دوشنبه خبر داد و گفت: متأسفانه ۱۶۰ بیمار جان خود را از دست دادند. سیماسادات لاری گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲ هزار و ۶۱۳ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند که یک‌هزار و ۲۶۸ مورد بستری شدند. وی ادامه داد: مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۲۴۳ هزار و ۵۱ نفر رسید. لاری افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۶۰ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری در ۱۱ هزار و ۷۳۱ نفر رسید. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، خوشبختانه تاکنون ۸۳ هزار و ۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. وی همچنین گفت: ۳۲۰۱ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. بنا بر اعلام

مجلس

روزنامه «وطن امروز» چند هفته پیش بعد از تبلیغات گسترده شهرداری با عنوان «تبدیل پادگان به بوستان» که خبر از تبدیل پادگان‌ها به بوستان ارش می‌داد، پشت‌پرده‌ای از این ماجرا و تراکم‌فروشی گسترده شهرداری در ۱۵ هکتار از ۵۰ هکتار این پادگان را رسانه‌ای کرد، حالا اما مجلس شورای اسلامی به این مسأله ورود کرده است. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با قانون خروج پادگان‌ها از شهر ورود می‌کند تا لزوم یا امکان انجام اصلاحات در قانون مربوط بررسی و از ساخت‌وساز در پادگان‌های بعدی جلوگیری شود.

اقبال شاکری در گفت‌وگو با تسنیم درباره خروج پادگان‌ها از